
Distributor:

Model: SC385SMCS

670

64,65

anodisplej DCL

BEAM Platinum
Extra výkonná jednotka s integrovanou
vysavačovou zásuvkou pro velké domy
s technologií SMCS, která umožňuje přímou
kontrolu vysávání na multifunkčním, velko-
plošném displeji vysávací jednotky.
Samočisticí systém filtrace GORETM. 
 

Sací podtlak (mm H
2
O)     3201

Objem prach. kanystru (l)

Quick Clean ventil bez napájení

Filtrace
samočistící
filtr Gore™

Napětí (V) 230

Sací výkon (Airwatt)

Vzduchový výkon (l/s)

Rozměry (š x v)         28 cm x 106,5 cm

Parametry:

15

SC385SMCS

By-PassMotor



Průhledný prachový kanystr

Průhledný prachový kanystr Vám umožňuje
snadnou kontrolu jeho zaplnění bez nutnosti
jeho sejmutí.  

Technologie SMCS

Sophisticated Monitoring and Control System
- poskytuje informace o průběhu vysávacího
procesu, provádí průběžnou kontrolu celého
systému a umožňuje komunikaci mezi
uživatelem a vysavačem.  

Extra výkonná jednotka
s integrovanou vysavačovou
zásuvkou pro velké domy
s technologií SMCS, která
umožňuje  přímou kontrolu
vysávání na multifunkčním,
velkoplošném displeji vysávací
jednotky. Samočisticí systém
filtrace GORETM.  

BEAM Platinum SC385SMCS

Zásuvka na agregátu

Vysávací zásuvka umístěná přímo na agregá-
tu, umožňuje vysávání v blízkosti agregátu
centrálního vysavače např. v garáži bez
potřeby vysavačové zásuvky nainstalované
do zdi.  

By-Pass motory

Nové By-Pass motory v centrálních vysava-
čích Platinum mají delší životnost a o třídu
vyšší výkon než předešlá řada motorů. 

Tlumič výfuku

Tlumič hluku umístěný na výfuku centrálního
vysavače Vám zaručuje minimální hlučnost
pro okolí při jeho používání.

Samočistící filtr

Exkluzivní vertikálně pohyblivý samočistící filtr
Beam spolu s GORETM technologií filtruje
98 % částic velikosti 0,3 mikronu bez nutnosti
nákupu jakýchkoliv sáčků! Beam samočistící
filtr dokonale chrání motor a zaručuje tak
dlouhou životnost a stálý
vysoký výkon celého systému. 


